
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/300/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Szczecinek miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 t.j.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 

t.j.), 

Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje:  

§ 1 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Szczecinek 

nie mogą być usytuowane na terenie: 

a) obiektów sportowych, 

b)  kąpielisk, 

c) obiektów sakralnych, 

d) zakładów opieki zdrowotnej, 

e) dworców kolejowych, 

f) muzeów, bibliotek i innych obiektów kultury, 

g)   schronisk i noclegowni dla bezdomnych. 

2. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 

w odległości  mniejszej niż 50 metrów od granicy terenu obiektów wymienionych w ust. 1 

oraz terenu szkół i innych zakładów i placówek oświatowo-wychowawczych, 

opiekuńczych i domów studenckich. 

3. Odległość określoną w ust. 2 mierzy się od wejścia lub wyjścia z terenu chronionego do 

wejścia do punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, najkrótszą drogą, 

którą możliwe jest dotarcie do punktu. 

§ 2 Traci moc uchwała Nr V/26/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie usytuowania na 

terenie Gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

  


		2016-07-27T09:41:28+0200




